TUBERIAS EN SECTOR MARIA CARLITA, URB. BRISAS DEL CANAL, SECTOR LOS SERRET, RESIDENCIAL MARIA DEL CARMEN 1RA, AMPLIACION CALLE LAS CARRERAS, ALCANTARILLADO SANITARIO DE BANI

ING. FAUSTO ROJAS VASQUEZ

Duration Start Finish  Half 1,2020 Half 2, 2020
R 3 M A M J D
641 days Fri 716118 Fri 12/ —
0 days Fri 7/6/18 Fri 7/6/18
0 days Mon 1/6/20 Mon 1/6/20: @, 1/6
27days  Thu1/9/20  Fri214/200 | ]
1day  Thu1/9/20  Thut//20: |
4 days Thu 1/9/20 Tue 1/14/20: %h-
8days Wed 1/15/20  Fri 1/24/20: |
1day Wed 1/15/20 Wed 1/15/20: |
3days Thu1/16/20  Mon 1/20/20; ML
2days  Tue 1/21/20  Wed 1/22/20; i ﬁ
7days  Wed 11520  Thu 1/23/20; ‘ )
12days  Tue 1/21/20  Wed 2/5/20 || N T
7days  Thu2/6/20  Fri2/14/20; | =
3days  Tue 1/21/200  Thu 1/23/20: [ | mE
6days  Wed /1520  Thu2/13200 | || Mluu.Buyve By i Bovroei
31days  Fri1/10/20  Fri2i21/200 | 2
31days  Fri1110/20  Fri 2121/20! 24
1day  Fi1/10/20  Fri 1/10/20: 4
5days  Mon 1/13/20  Fri 1/17/20: |
20days  Mon1/20120  Fri2/4/200 | | R T
1day Mon 1/20/20  Mon 1/20/20: } |
5days  Tue1/21/20  Mon 1/27/20; [ ] \»r .
2days  Tue1/28/20 Wed 1129200 | | | ]
5days  Mon 1/20/20 Fri 1/24/201 ‘ | | {
7 days  Thu2/13/20 Fri 2/21/20; | | _,—F
12 days  Tue 1/28/20 Wed 2/12/20: ‘ E b
8days  Mon1/2020  Thu2/20120: | | S H T TR I |
22 days Mon1/20120  Tue 2/18/20: | ‘ L : =
2days  Mon2/17/20  Tue 2/18/20 | | R
2days  Mon 120120  Tue 1217200 | | = ‘
2days  Thu2/13/20 Fri 2/14/20: [ | Sm
2days  Mon 1/20/20 Wed 2/12/20: | | [ TR
39days Mon1/13120  Thu 3/5/20: | - ]
1day Mon1/13/20  Mon 1/13/20; |
4days  Mon 1/20/20  Thu 1/23/20: |
10 days Fri 1/24/20 Thu 2/6/2 - DAY
1day  Frii/24/20  Fri 172472 f
3days  Mon 1/27/20 |
15 days.  Thu 1/30/20 |
6 days  Thu 1/30/20
7days  Thu 1/30/20 |
5days  Fri 1/24/20 |
10days  Fri2/21/20 |
10 days Fri 2/7/20 ‘
7days  Fri1/24/20 Wed 2/19/20i |
125 days:  Tue 1/14/20 Mon 7/6/20: . - : =
1day Tue1/14/20  Tue 1/14/20: | P4
7days  Fri1/24/20  Mon 2/3/20: | |
45 days Tue 2/4/20  Mon 4/6/20: ||
1 day Tue 2/4/20 Tue 2/4/20: Ml
20 days Wed 2/5/20 Tue 3/3/20j ‘ _\_
2days  Wed3/4/20  Thu 3/5/20: | | 1
7days  Wed3/4/20  Thu 3/12/20i | Ernmm |
35days  Tue4/7/20 Mon 5/25/20: | ,_'__j
7days  Tue2/4/20 Wed2/12/20 | - pEEEEIEm |
30days  Tue 5/26/20 Mon 7/6/20: | | _‘
4days  Tue4/7/20  Fridi020: | O
16 days Tue 2/4/120 Tue 5/5/20: | ‘pEm,, mm., . A, K. B E BB B BB B
71 days Wed 1/15/20° Wed 4/22/20 | ‘ L= = ]
1day Wed1/1520 Wed 115200 | | | Bo— — /‘)
5 days Tue 2/4/200  Mon 2/10/20! | f
12days  Tue2/11/20 Wed 2/26/200 | L ‘Z
1day Tue2/11/20  Tue 2/11/20: 1 \'
8days Wed2/12120  Fri2/21/20¢
4days  Mon2/24/20  Thu 2/27/20: \ ‘
6days Mon2/24/20  Mon 3/2200 | | ‘
Sdays  Tue2/11/20 Mon 2/17/20¢ ‘
30days  Thu2/27/20  Wed 4/8/20i
30days  Thu2/27/20  Wed 4/8/20i \
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